

# **JU-HOLDING ApS**

Hestetangsvej 90  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

---

**Judita Gartner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JU-HOLDING ApS

Hestetangsvej 90

3520 Farum

CVR-nr: 28506244

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i andre virksomheder og anden dermed belægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		30.000	30.000
Eksterne omkostninger .....		-12.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>18.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.000</b>	<b>30.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.992	188.789
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.500	-124.276
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.492</b>	<b>94.513</b>
Skat af årets resultat .....			-6.534
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.492</b>	<b>87.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	50.000
Overført resultat .....		-36.808	37.979
<b>I alt .....</b>		<b>18.492</b>	<b>87.979</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.655	40.663
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.655</b>	<b>40.663</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.655</b>	<b>40.663</b>
Likvide beholdninger .....		383.415	354.915
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>383.415</b>	<b>354.915</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>426.070</b>	<b>395.578</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		171.505	212.548
Forslag til udbytte .....		55.300	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>351.805</b>	<b>387.548</b>
Skyldig selskabsskat .....			8.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.265	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.265</b>	<b>8.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.265</b>	<b>8.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>426.070</b>	<b>395.578</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret